Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 23.09.2015                                                                                                                               № 7
г. Кореновск

О награждении медалью муниципального  образования Кореновский

район «За доблестный труд»   III степени

На  основании  ходатайства:  начальника  управления  образования
муниципального  образования  Кореновский  район  Р.Ю.  Чагрова   и  решения
комиссии  по  награждению  медалью    муниципального  образования
Кореновский  район «За доблестный труд» III  степени, Совет муниципального
образования Кореновский район   РЕШИЛ:
           1. Наградить  медалью муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» III степени:
1. Алексееву                  -

Антонину
Григорьевну

заведующую  муниципальным  дошкольным
образовательным  бюджетным  учреждением
детским  садом  №  44  муниципального
образования Кореновский район;

2. Метеревскую             -
Антонину
Анатольевну

директора  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы  №  15
муниципального  образования  Кореновский
район;

         2.   Выплатить  каждому награждаемому единовременную премию в сумме
5 (пять) тысяч рублей за счет средств, предусмотренных ведомственной целевой
программой  «Стимулирование  активного  участия  граждан  в  социально-
экономическом развитии Кореновского района на 2015-2017 годы».
       3. Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить
на официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам: здравоохранения, культуры, образования, физической
культуры  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета  муниципального
образования Кореновский район.
        5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                              В.В. Слепухин

	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН